
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 16/2543

เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะวิทยาศาสตร์

ด้วยนายสพุัฒนพ์งษ์ ดำรงรัตน์ ไดค้รบวาระการดำรงดำ แหน,งคณบดคีณะวิทยาศาสตร์

ตั้งแตว่ันที่ 21 กรกฎาคม 2543

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการสรรหาคณบดี พ.ศ. 2543

ประกอบคับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรใีนการประชุม ครั้งที่ 25 วันที่ 19 ตุลาคม 2543

จึงแต่งตั้งใบั นายเตช พุทธเจริญทอง พนักงานของมหาวิทยาลัย ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรม

เครื่องกล คณะวิศวกรรมศาสตร์ ดำรงตำแหน่งคณบดคีณะวิทยาศาสตร์

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 1 พฤศจิกายน 2543 ถึงวันที่ 31 ตุลาคม 2547

(นายพารณ อิศรเสนา ณ อยูธยา)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

สั่ง ณ วันที่ 20 ตุลาคม พ.ศ. 2543

AS JU น,


